

REKAPITULACE**Cenová nabídka na upřesněné technologické postupy dle názevového stavu v průběhu prací**

Akce: Stavební úpravy bytového domu v Plzni, Lochotínská 24

| Sazby DPH | |
|-----------|--------|
| nizká | vysoká |
| 10% | 20% |

| P.č. | Typ | Kod objektu | Název objektu | Cena celkem v Kč | DPH nízká | DPH vysoká | Celkem s DPH v Kč |
|------|-----|-------------|-----------------------------|------------------|------------|------------|-------------------|
| 1. | S | 8 | plzeň Homola | | | | |
| 2. | O | 6 | 6 - Rekonstrukce budovy | 1 859 206,00 | 371 841,00 | 371 841,00 | 2 231 047,00 |
| 4. | C | 1.3 | 1.3 - Lochotínská 24, Plzeň | 1 859 206,00 | 371 841,00 | 371 841,00 | 2 231 047,00 |
| | | | CELKEM v Kč | 1 859 206,00 | 371 841,00 | 371 841,00 | 2 231 047,00 |

IDLER s.r.o.
 Houšková 31
 326 00 Plzeň
 DIČ: CZ26355485



Stavba: 8 REKONSTRUKCE LOCHOTÍNSKÁ 24, Pízeň
 Objekt: 6 6 - Rekonstrukce budovy
 Část: 1.3 6.1.3 - Lochotínská 24, Pízeň
 JKSO:

| TYP | C. oddílů | Název | Sazba DPH | Cena celkem v Kč |
|---------------------|-----------|--|-----------|------------------|
| D | 0400 | Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce | | 180 832 |
| D | 0600 | Stav. díl 6 - úpravy povrchů | | 404 308 |
| D | 0900 | Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce | | 162 000 |
| D | 7620 | Konstrukce tesářské- okna | | 561 806 |
| D | 7820 | Konstrukce tesářské- dveře | | 398 330 |
| D | 7660 | Konstrukce truhlářské | | 154 230 |
| Celkem bez DPH v Kč | | | | 1 859 206 |
| DPH nízké | | | | 10% |
| DPH vysoké | | | | 20% |
| Celkem s DPH v Kč | | | | 2 231 047 |

Stavba: 8
Objekt: 6
Část: 1.3
JKSO:

pížeň Homola
6 - Rekonstrukce budovy
6.1.3 - Locholná 24, Pížeň
Cenová nabídka na upřesněné technologické postupy dle náložového stavu v průběhu prac.

| TYP | Zarazení | KCM | Kód položky | Název | MJ | Množství | Jednotková cena | | Základ DPH | Cena zdaněná v Kč |
|-----|----------|-----|-------------|--|------|----------|-----------------|-----|------------|-------------------|
| | | | | | | | 10% | 20% | | |
| D | | | 0400 | Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce | | | | | | 190 832 |
| M | HSV | MAT | 1348091800 | Tyč osová I (ČSN 11376) ozn.12 m=11,9kg EN S235JRG2 m=11,9kg EN S235JRG2 | t | 0,769 | 29 277,00 | | | 22 514 |
| K | HSV | 011 | 317941121 | Osaz.válc.nošníků (I.E,U,UE,L do č.12 | t | 0,769 | 6 912,00 | | | 6 315 |
| K | PSV | 762 | 762811510 | Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté- mal+mtž | m2 | 51,740 | 602,00 | | | 31 147 |
| | | | | Montáž záklopu na lale do válc.nošníků- mal+ mtž | m2 | 51,740 | 434,00 | | | 22 455 |
| | | | | Montáž záklopu OSB desek na povaly- mal+mtž | m2 | 51,740 | 393,00 | | | 20 339 |
| | | | | Náryp pod podlahy z keramzitu- mal+mtž | m3 | 3,192 | 6 830,00 | | | 21 777 |
| K | PSV | 762 | 762342214 | Montáž laťování mal+mtž | bm | 121,000 | 95,00 | | | 11 495 |
| K | PSV | MAT | 008 | Míž podlah laminátových li.do12mm (vč.podložky) | m2 | 51,740 | 385,00 | | | 19 920 |
| M | PSV | MAT | 1001000000 | Podlaha lamino li.9mm (podlah) | m2 | 51,740 | 600,00 | | | 25 870 |
| D | | | 0900 | Štáv. díl 6 - úpravy povrchů | | | | | | 404 368 |
| K | HSV | 015 | 820453112 | Omítka cem.sátn a podhledů zdi a valů zařízená dřevěným hřebíkem na zdvu profilovaná | m2 | 327,240 | 260,20 | | | 85 149 |
| K | HSV | 011 | 812473202 | Omítka VC zdi ruč.suché směs šluková +poslřk, celk.li.20mm, vnřní- profilovaná | m2 | 647,289 | 395,48 | | | 255 977 |
| K | HSV | 011 | 811473252 | Omítka VC strop stroj suchá směs šluková +poslřk, celk.li.15mm, vnřní- profilovaná | m2 | 164,970 | 372,58 | | | 61 465 |
| K | HSV | 011 | 820991121 | Zakřívání výplň vně otvorů,zábradlí,oplech. z lešení řb způsoben, před jejich znečist. - při úpravách povrchu nástřikem plastických (leptých) malovin | m2 | 48,403 | 35,50 | | | 1 718 |
| D | | | 0900 | Štáv. díl 8 - ostatní konstrukce a práce | | | | | | 182 000 |
| K | HSV | 013 | | Severní fasáda- rehabilitace kamenného okenního ostění 2NP | ks | 1,000 | 13 000,00 | | | 13 000 |
| K | HSV | 013 | | Východní fasáda- rehabilitace kamenného okenního ostění 2NP | ks | 1,000 | 21 000,00 | | | 21 000 |
| K | HSV | 013 | | Východní fasáda- rehabilitace sdruženého kamenného okenního ostění 2NP | ks | 1,000 | 42 000,00 | | | 42 000 |
| K | HSV | 013 | | Východní fasáda- rehabilitace kamenného okenního ostění 1NP | ks | 1,000 | 43 000,00 | | | 43 000 |
| K | HSV | 013 | | Západní fasáda- rehabilitace kamenného ostění- stlačky narušené | ks | 1,000 | 27 000,00 | | | 27 000 |
| K | HSV | 013 | | Režijní náklady, přesun hmot,doprava | kpl | 1,000 | 16 000,00 | | | 16 000 |
| D | | | 7620 | Konstrukce lezeňské | | | | | | 154 230 |
| K | PSV | 762 | 762822140 | Doplnění vazných trámů krovu, pro spojení s nespaltým stropem | kpl | 1,000 | 38 287,00 | | | 43 287 |
| K | PSV | 762 | 762811510 | Sepnutí krovu spojovacími prostředky s nespaltým stropem | kpl | 1,000 | 41 830,00 | | | 41 830 |
| K | PSV | 762 | 762811100 | Montáž ukotvení krovu | kpl | 1,000 | 15 540,00 | | | 15 540 |
| M | PSV | MAT | 6051854200 | Trám smrkový | m3 | 3,800 | 6 559,00 | | | 22 957 |
| K | PSV | 762 | 762396000 | Spojovací a ochranné prostředky svory,prkna,hřebíky,pás,ocel,vruty | kpl | 1,000 | 3 890,00 | | | 3 890 |
| K | PSV | 762 | 762332132 | Očištění konstrukce krovu | kpl | 1,000 | 17 826,00 | | | 17 826 |
| K | PSV | 762 | 762332133 | Konzervace dřeva, hloubkové napouštění | kpl | 1,000 | 8 900,00 | | | 8 900 |
| D | | | 7680 | Konstrukce truhlářské-okna | | | | | | 661 506 |
| K | | | 008 | Montáž oken | komp | 1,000 | 82 563,00 | | | 82 563 |
| M | | MAT | | T01 - okno EURO 850/1200 | komp | 4,000 | 10 236,00 | | | 40 944 |
| M | | MAT | 2000000000 | T02 - Okno EURO 850/400 | komp | 1,000 | 5 832,00 | | | 5 832 |
| M | | MAT | 3000000000 | T03 - okno EURO 800/830 | komp | 1,000 | 8 764,00 | | | 8 764 |
| M | | MAT | 4000000000 | T04 - okno EURO 800/1200 | komp | 2,000 | 9 620,00 | | | 19 240 |
| M | | MAT | 6000000000 | T05 - okno EURO 1000/1700 | komp | 13,000 | 11 532,00 | | | 149 916 |
| M | | MAT | 6000000000 | T06 - okno EURO 1050/1200 | komp | 6,000 | 10 876,00 | | | 64 020 |
| M | | MAT | 7000000000 | T07 - okno EURO 1100/400 | komp | 1,000 | 4 445,00 | | | 4 445 |
| M | | MAT | 8000000000 | T08 - okno EURO 900/850 | komp | 1,000 | 7 230,00 | | | 7 230 |
| M | | MAT | 8000000000 | T09 - okno EURO 1100/1700 | komp | 13,000 | 12 134,00 | | | 157 742 |
| M | | MAT | 1000000000 | T10 - okno EURO 800/800 | komp | 3,000 | 6 930,00 | | | 20 790 |
| D | | | 7680 | Konstrukce truhlářské-dveře | | | | | | 396 338 |
| M | | MAT | 12000000000 | T12 - vstupní dveře 900/2100 | komp | 2,000 | 33 548,00 | | | 67 092 |
| M | | MAT | 13000000000 | T13 - vstupní dveře 900/2100 | komp | 1,000 | 33 548,00 | | | 33 546 |
| M | | MAT | 14000000000 | T14 - vstupní dveře 1200/2520 | komp | 1,000 | 40 975,00 | | | 40 975 |
| M | | MAT | 15000000000 | T15 - vstupní dveře 900/1970 | komp | 1,000 | 32 743,00 | | | 32 743 |
| K | | MAT | 009 | Montáž dveře vč.obložkové zárubně | komp | 19,000 | 3 478,00 | | | 66 044 |
| M | | MAT | 16000000000 | T10 - dveře vnřní 900/1970 | komp | 4,000 | 9 300,00 | | | 37 200 |

Stavba: 8 pizeň Homole
 Objekt: 6 6 - Rekonstrukce budovy
 Část: 1.3 6.1.3 - Lochotínská 24, Pizeň
 JKSO: Cenová nabídka na upravené technologické postupy dla nálezkového stavu v průběhu prací

| TYP | Zatavení | KCN | Kód položky | Název | MJ | Množství | Jednotková cena - základ DPH | | Cena celkem v Kč |
|-----|----------|-----|-------------|-------------------------------|------|----------|------------------------------|-----|------------------|
| | | | | | | | 10% | 20% | |
| M | | MAT | 1700000000 | T17 - dveře vnitřní 1000/1970 | komp | 1,000 | 13 300,00 | | 13 300 |
| M | | MAT | 1800000000 | T18 - dveře vnitřní 800/1970 | komp | 5,000 | 9 300,00 | | 46 500 |
| M | | MAT | 1900000000 | T19 - dveře vnitřní 900/1970 | komp | 1,000 | 11 200,00 | | 11 200 |
| M | | MAT | 2000000000 | T20 - dveře vnitřní 1000/1970 | komp | 1,000 | 15 200,00 | | 15 200 |
| M | | MAT | 2400000000 | T24 - dveře vnitřní 800/1850 | komp | 1,000 | 12 300,00 | | 12 300 |
| M | | MAT | 2500000000 | T25 - dveře vnitřní 600/1450 | komp | 1,000 | 14 800,00 | | 14 800 |
| | | MAT | 009 | Obložkové zárubně- repážka | komp | 1,000 | 6 430,00 | | 5 430 |

Celkem bez DPH v Kč 1 859 206

DPH úzká 10%
 DPH vysoká 20% 371 811

Celkem s DPH v Kč 2 231 017